
1

GALAVEČEŘE
LOBKOWICZKÝ PALÁC



2

House of Lobkowicz vám nabízí profesionální organizaci společenských akcí v prostředí historických památek, 
od svateb po obchodní setkání.  

Lobkowiczký palác na Pražském hradě jako lokalita pro vaše akce vyniká svojí exkluzivitou, bohatou historií, 
unikátní architekturou a panoramatickým výhledem.  

Náš zkušený tým pak zajistí perfektní servis a individuální přístup tak, aby akce přesně odpovídala vašim 
požadavkům.

AKCE ŠITÉ NA MÍRU 



3

KONFERENCE

FIREMNÍ MEETINGY 

SVATBY

KORPORÁTNÍ AKCE 

PRIVÁTNÍ VEČEŘE 

OSLAVY

NATÁČENÍ A FOCENÍ GALAVEČEŘE



4

LOBKOWICZKÝ PALÁC NA PRAŽSKÉM HRADĚ

Lobkowizký palác je jedinou památkou v areálu Pražského hradu v soukromém vlastnictví. Kromě jedinečného 
umístění se může tento palác z 16. století pochlubit také elegantními prostory, původními freskovými malbami 
a rozsáhlou sbírkou uměleckých děl od světově významných umělců. Nechybí však ani krásný výhled na panorama 
hlavního města. Lobkowiczký palác se tak stal jedním z nejvíce exkluzivních míst pro pořádání společenských akcí 
v Praze. 

Hlavní výhody akce v Lobkowiczkém paláci : 
· Exkluzivní lokalita na Pražském hradě 
· Historicky a architektonicky významná památka 
· Vystavená díla z Lobkowiczkých sbírek 
· Žádný hlukový limit  
· All concept venue: Kompletní zajištění akce 
(prostory, zázemí, catering, personál...) 
· Vytváření konceptů na míru 
a realizace podle vašich přání 

Restaurace
Lví Dvůr

Zlatá ulička

Opyš
+

Staré zámecké schody

Jiřská ulice

Hradčany

LOBKOWICZKÝ 
PALÁC

Katedrála sv. Víta

3. nádvoří

2. nádvoří1. nádvoří



5

Cocktail 
Welcome Drink

200 pax

Cocktail 
Welcome Drink

80 pax

Cocktail 
Welcome Drink

30 pax

Cocktail 
Welcome Drink

60 pax

Gala 
Kulaté stoly (10 pax)

180 pax

Gala 
Kulaté stoly ( 10 pax)

80 pax

Gala 
Kulaté stoly ( 10 pax)

30 pax

Gala 
Kulaté stoly ( 10 pax)

50 pax

StŮl 
ve tvaru “I”

140 pax

StŮl 
ve tvaru “I”

44 pax

StŮl 
ve tvaru “I”

18 pax

StŮl 
ve tvaru “I”

34 pax

KAPACITY A USPOŘÁDÁNÍ PROSTOR - GALA VEČEŘE

MAXIMÁLNÍ KAPACITA
180 PAX

Císařský sál
max 180 pax

Balkónový sál s terasou
max 80 pax

Rokokový salonek
max 60 pax

Koncertní sál
max 60 pax



6

GALAVEČEŘE

Jsme schopní pro vás připravit intimní galavečeři pro pár vybra-
ných hostů i honosný večer pro větší skupiny snoubící gastro-
nomické zážitky s unikátním kulturním programem. Stačí si 
jen vybrat podle kapacity jednotlivých prostor. Zajistíme nejen 
catering, ale také hladký průběh celé akce i její program. 

Zpestříme hostům zážitek z večeře například: 
· Uvítací řečí člena rodiny Lobkowiczů 
· Komentovanou prohlídkou Lobkowiczkých sbírek 
· Programem s kurátory Lobkowických sbírek 
· Živou či reprodukovanou hudbou 
· Uměleckým vystoupením nebo dalším doplňkovým programem 
· Ochutnávkou Lobkowiczkých vín či jejich párováním s jednotli-
vými chody 

Zajistíme pro vás také: 
· Šatnu s obsluhou · Květinovou výzdobu · Kompletní AV techni-
ku · Taneční parket · Úklid během a po akci 

Po celou dobu přípravy a realizace akce vám bude k dispozici náš 
event manažer, který se postará, aby vše proběhlo hladce a podle 
vašich představ. 



7



8



9

CATERING

Catering v Lobkowiczkém paláci již od jeho otevření 
zajišťuje náš exkluzivní partner La Favola. Společně 
pracujeme na tom, aby každý event byl hostům gas-
tronomickým zážitkem na té nejvyšší úrovni. Výsled-
kem tak jsou zástupy spokojených hostů, včetně členů 
evropských aristokratických rodin, zástupců nad-
národních obchodních firem či předních světových 
státníků.  

Pro vaši galavečeři rádi připravíme menu kompletně 
na míru podle vašich požadavků, včetně jakýchkoliv 
omezení či preferencí, ať už má být jídlo vegetar-
iánské, bez lepku nebo třeba halal. 

Náš šéfkuchař používá lokální čerstvé suroviny a při 
přípravě myslí také na ekologický dopad. Naší priori-
tou je, aby gastronomie splňovala nejvyšší standardy 
– byla vynikající, připravená dle vašich přání a profe-
sionálně servírovaná. 

VZOROVÉ MENU

Amuse bouche

Marinovaný filet 
ze žlutoploutvého tuňáka,

okurkový julienne, 
wasabi vinaigrette

Krém z mladých špenátových listů,
ricotta, česneková espuma

Jehněčí kotleta 
s bylinkovou krustou,

hříbkové rizoto

Mousse z bílé čokolády, 
mango, nugát



10

KONTAKT

Pro naplánování vaší akce 
nás neváhejte kontaktovat: 
sales@lobkowicz.cz  

Lobkowiczký palác – Pražský hrad 
Jiřská 3, 119 00, Praha 1  
Česká republika  

Pro více informací o House of 
Lobkowicz navštivte naše webové 
stránky:  

www.lobkowicz.cz 


